
&
STALlNovlr zAvoDlr, NÁnoDNI poDNlK

ZAUUZÍ V NnUŠNÝCH HOnÁCH

Va;e unaĚt<a Vaše zpráva ze dne Vyiíroje Don. |lspta Naše *naěLa Zlluii " Kluiných lrorácl,

vóc aO 
" 
6. ].958

Váž6ný soudruhu,

jsi Jeťtnín z víee než ětyř oet pnacormíkrl našeho podrriku,
kteří ailrou ďLouholetou poctivou prací přígpěLí k rozvoji svého
závodu a k budovárrí socíali§u,u v naší zemi a které hod].áme v tom.
to roee Jako prvé z dlotltroletých zaněstnaneů odměnlt.

V uznání této práce, která ponálrá vytvóřet pewrý a tnralý
kolektív věrných pracormíků podntkurusrreslý se závodní výbor RoH
a vedenť _podrilku oórúěni.t Tě Jednou Ž aáte uvedenýďr forem odněny
podle 1Vého vlaetního týběnr.

Svou volbu oznan do 2r.6.],918 na připojerrém lístku vedení
podníku, d,oruěovací etředisko 42L.

kotože poěet rlěastníků pro jednotlivé akee je omezen po_
čtem níst v dopravních prostředeích ( při zájezdeeh-do zahraničí}
bude zařazovárd prováděno podle data doručení wplněného dotaz-
níku. Proto v zájrru _h]"adkého pzrlběhu uveě v tomtb dotazníku Ještěnáhradní akoi, které bys ee rád zúěaetnj"}.

lfinoho úepěchů do da3.ší práee Ťi přejí

Závodrrí výbor

Pší}ebei
1,/ přehled akcí
2/ ďotazník

Vedení podniku

5tali.z;vod

Zálu:í v Kru;. horách

T.luím

Most

38] l

Dál"opil

Praha 26l

stólin,áÝod, Morl

Poit. r6rilty

záluží

" 
(ruř, iroríc|

Nádrainí rrsll*y

Mostszól!jl

45i?055 I 17/54 KHT 0l H 51-5,

pracovnr doLu

7-1 5 hodln

Molt " 1rl nidrerl


